
Suunnitelmaehdotus nähtävillä

Etelä-Tuusula
Kuntoilijantie

Tuusulan kunnan yhdyskuntatekniikassa on laadittu Kuntoilijantien katusuunnitelmaehdotus,
piir.no 2068/1, 3 - 5, 9, 11.

Katusuunnitelmaehdotus on nähtävillä 19.9.–2.10.2019 TuusInfo-asiakaspalvelun tiloissa sen
aukioloaikoina (Autoasemankatu 2, Hyrylä). Lisäksi katusuunnitelmaehdotukseen voi tutustua
kunnan karttapalvelussa (https://kartta.tuusula.fi).

Lisätietoja katusuunnitelmaehdotuksesta antaa suunnitteluinsinööri Tomi Hurme, p. 040 314
3568, (huone 305), sähköposti: tomi.hurme(at)tuusula.fi.

Mahdolliset muistutukset on toimitettava kirjallisesti Tuusulan kunnan tekniselle lautakunnalle
2.10.2019 klo 16.00 mennessä osoitteeseen:

Tuusulan kunta
Tekninen lautakunta
PL 60
04301 Tuusula

tai sähköpostilla osoitteeseen: tekninentoimi@tuusula.fi

Tiedoksi kirjaamo/ilmoitustaulu/internet
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11.9.2019

Tarkastaja
Petri Juhola
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Lähtökohdat

Katusuunnitelmaehdotus koskee Kuntoilijantien kadun rakentamista. Katu sijoittuu Etelä-Tuusulaan, Hyrylän
urheilukeskukseen. Urheilupuiston alueen kehittämisen ja asuntomessupysäköinnin myötä on tullut tarve ra-
kentaa Kuntoilijantie kaavan mukaiselle paikalleen. Kuntoilijantie yhdistää Kilpailutien ja Palkkitien luoteis-kaak-
kosuuntaisesti. Katu palvelee myös alueelle myöhemmin rakentuvia pysäköintialueita.

Kadun suunniteltu rakentamisen aloitusajankohta on alkuvuonna 2020.

Maaperä

Maaperä on hiekkaa ja karkeaa hietaa. Alue sijaitsee pohjavesialueella. Pohjaveden pinnan korko on noin
+52,90…+53,00.

Liikenne- ja katutekniset ratkaisut

Kuntoilijantie on noin 545 m pitkä läpiajettava paikallinen kokoojakatu. Ajoradan leveys on 7 metriä ja reunaki-
vellisen kevyen liikenteen väylän leveys on 4 metriä. Kaavan mukainen katualueen leveys on 15 metriä. Kadun
nopeusrajoitus on 30 km/h (alue) ja pysäköinti on kielletty kadun molemmissa reunoissa. Kadulle on suunniteltu
korotettuja liittymiä 2 kpl tulevien pysäköintialueiden liittymien kohdalle sekä yksi korotettu hidaste kevyen lii-
kenteen ylityksen kohdalle.

Päällysteet ja istutukset

Ajoradan rakennekerrospaksuus on 0,54 metriä. Ajorata päällystetään asfaltilla. Kevyen liikenteen väylän raken-
nekerrospaksuus on 0,49 metriä. Rakennekerrosten alapuolista pengertäyttöä tulee osassa kohtaa katua, josta
suurin osa sijoittuu plv. 160–240. Lisäksi ojapainanteiden sadevesikaivot ympäröidään kiveyksellä, jotka asenne-
taan paikalleen asennushiekkaan.

Vesihuolto ja kaapelit

Kuntoilijantielle ei ole suunniteltu vesihuoltoa eikä Kuntoilijantie alla mene nykyisin vielä kaapeleita. Kilpailutien
kaakkoispuolella sijaitsee Elisan, Carunan ja Telian kaapeleita sekä Fortumin kaukolämpöputki. Palkkitien luo-
teispuolella sijaitsee Elisan, Carunan ja Telian kaapeleita, Palkkitien vesihuolto sekä Fortumin maakaasuputki.
Uusien kaapelien sijoittaminen on esitetty Kuntoilijantien kadun koillispuolelle.
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Kuivatus

Kuntoilijantie kuivatetaan avo-ojin ja sadevesiviemärein. Kadun kuivatusta varten tulee uutta sadevesiviemäriä
noin 162 metriä. Lisäksi Kuntoilijantietä rakentaessa varaudutaan kadun koillispuolen tulevien pysäköintialuei-
den kuivatukseen tekemällä hulevesiviemäreille kadun alitukset. Kadun itäpuolen hulevedet ohjataan avo-ojia
pitkin Palkkitien hulevesiviemäriin. Kadun luoteispuolen hulevedet johdetaan noin pl. 90 sijaitsevaan hulevesial-
taaseen, joka varustetaan bentoniittimatolla. Hulevesialtaan on tarkoitus suodattaa epäpuhtauksia, tasata ja
viivyttää hulevesiä ennen kuin ne pumpataan pois hulevesialtaasta ylemmäs noin pl. 290 sijaitsevaan hulevesien
imeytysaltaaseen. Imeytysaltaassa hulevedet imeytetään maaperään ja pohjaveteen noin 5 metriä paksun suo-
dattavan hiekkaharjun läpi.

Valaistus

Kadulle suunnitellaan led-valaistus.

Esteettömyys

Suojatieylitykset on suunniteltu esteettömiksi jalankulkijoita ja pyöräilijöitä ajatellen.



paakkinena
Ellipsi

paakkinena
Tekstiruutu
TUUSULAN KUNTAKuntoilijantieote opaskartasta 1:10 000



paakkinena
Tekstiruutu
TUUSULAN KUNTAKuntoilijantieote ajantasakaavasta 1:3000
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